事務所移転及び電話回線工事に伴う事務所休業のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社は下記の通り事務所を移転することとなりました。

それに伴いまして、電話回線工事の期間中、電話、FAX、メールがつながらない状況となります。

お手数をおかけしますがお急ぎの事務連絡等は、各担当者の携帯まで直接お問い合わせをお願

い致します。

 これを機に、社員一同、より一層の努力をしてまいりますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

令和元年 5 月吉日

たすくホーム株式会社

代表取締役 山城孝平

記

【電話不通について】

電話回線移設日：令和元年 5 月 28 日（火曜日）

不 通 期 間 ：令和元年 5 月 27 日（月曜日）～5 月 28 日（火曜日）

※施工中現場につきましては、稼働しております。

【新事務所について】

事務所移転日：令和元年 6 月 1 日（土曜日）

新 住 所 ：〒904-1106

          沖縄県うるま市石川 1 丁目 38-5 2 階

          ※電話、FAX、メールアドレスに変更はありません。

          ※木工所、ヤードの場所に変更はありません。

以上